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8. Odszedłem z MPWiK-u i zacząłem nowy rozdział w pracy zawodowej
Odszedłem,  założyłem z  kolegami  i  z  przyjaciółmi  taką  spółkę,  która  to  spółka
świadczyła usługi w zakresie ujęć wody, oczyszczalni ścieków. I ja w tej spółce byłem
przez rok. I chyba jakoś sobie zaskarbiłem z otoczenia różne dobre głosy. Nawet było
tak, że jak były te rady budowy na Hajdowie, to takim ówczesnym pełnomocnikiem
ministra przemysłu ciągnikowego i czegoś tam jeszcze, to był taki pan, który był w
randze wiceministra. On miał pod opieką oczyszczalnię na Hajdowie, Ursus i ,,Teatr
w Budowie’,  Zbigniew Kmicic się nazywał.  I  on tu przyjeżdżał.  I  on musiał  mnie
polubić, bo myśmy się nie znali. On był członkiem partii, więc to całkiem jakby inna
grupa.  I  w  którymś  tam  momencie,  kiedy  były  jakieś  tam  spory  i  dyskusje,
wypowiedział się bardzo ostro, i powiedział, że to, co pan dyrektor Strycharz mówi, to
jest prawda i tylko prawda, i tu więcej - jak on powie tak, to jest tak, nie ma o czym
mówić.  Czyli  jakieś  tam  miałem  przełożenie,  że  moja  postawa,  to,  co  sobą
reprezentowałem, było takie, że we właściwym kierunku szło. I przez ten rok miałem
udział w tej spółce, ale okazało się, że do mnie bardzo dużo ludzi dzwoniło, którzy
byli dyrektorami, prezesami, i mówią, że słyszeli o mojej sytuacji, i chcą mi dać różne
rzeczy do opracowania, żebym ja zarobił, bo może mam kłopoty finansowe. I ja przez
ten rok zarabiałem trzy razy więcej jak w wodociągach, miałem spokojną głowę, bo
nie  byłem  obciążony  taką  i lością  różnych  zagadnień  i  jakąś  tam  dużą
odpowiedzialnością. Natomiast w styczniu chyba 1993 roku ukazało się ogłoszenie w
urzędzie  wojewódzkim  w  Lublinie,  że  poszukują  dyrektora  Wydziału  Ochrony
Środowiska. I ja złożyłem dokumenty. Tych dokumentów było od trzydziestu ośmiu
osób. Wtedy wojewodą był pan Adam Cichocki, i ja zostałem wybrany na dyrektora. I
od 1 lutego 1993 roku zostałem dyrektorem Wydziału Ochrony Środowiska.
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